
Zarządzenie nr  22/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu   

z dnia 27 lutego 2019 r.  
 

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego pobierania opłat za wydanie dokumentów studentom, 

uczestnikom studiów doktoranckich i absolwentom 

 

Na podstawie art. 23, art. 77 ust. 2, art. 78 ust. 4, art. 79 ust. 2 pkt 3-5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.), § 36 Rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2018 r., poz.1861), 

§ 5 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 września 2018 r. w sprawie 

dokumentów wydawanych w związku z przebiegiem lub ukończeniem studiów podyplomowych  

i kształcenia specjalistycznego (Dz. U. z 2018 r., poz. 1791), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 
W zarządzeniu nr 28/XV R/2012 Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu z dnia 23 kwietnia 2012 r.  

w sprawie pobierania opłat za wydanie dokumentów studentom, uczestnikom studiów doktoranckich  

i absolwentom, wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się następujące opłaty za wydanie studentom (I stopnia, II stopnia i jednolitych studiów 

magisterskich) niżej wymienionych dokumentów:  

1) legitymacji studenckiej - 22,00 zł (duplikat - 33,00 zł),  

2) indeksu - 4,00 zł (duplikat - 6,00 zł).”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3 

1. W terminie 30 dni od dnia ukończenia studiów uczelnia wydaje absolwentowi dyplom 

      ukończenia studiów wraz z suplementem do dyplomu oraz ich 2 odpisy, w tym na wniosek 

      absolwenta w języku obcym.  

 2.  Opłatę w wysokości 20,00 zł pobiera się: 

1) za wydanie odpisu innego niż wydany na podstawie ust. 1: 

a) dyplomu ukończenia studiów w języku obcym, 

b) suplementu do dyplomu w języku obcym, 

2) za wydanie duplikatu: 

a) dyplomu ukończenia studiów, 

b) suplementu do dyplomu.”; 

3) uchyla się § 4; 

4) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5 

Za uwierzytelnienie na wniosek zainteresowanego dokumentów wydawanych przez uczelnię  

w związku z przebiegiem studiów oraz w związku z przebiegiem lub ukończeniem studiów 

podyplomowych i kształcenia specjalistycznego, przeznaczonych do obrotu prawnego  

z zagranicą, pobiera się opłatę w wysokości 26,00 zł.” 

 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

  
Otrzymują:  

Według rozdzielnika  
KP  


